

דבר מנהל בית הספר, דודו גורן:

עופר בן אליעזר ראש המועצה המארכת רמת ישי, אייל בצר ראש המועצה האזורית עמק יזרעאל, רחל שחורי מנהלת אגף החינוך עמק יזרעאל, מיירי דרוקר מנהלת מחלקת החינוך ברמת ישי, הילה הררי מנהלת החטיבה העליונה ב"עמקים תבור", מנהלי חטיבות הביניים: שאול אדר ושרה וקנין, מחנכי שכבת י', הורים ובעיקר בעיקר אתם, 147 תלמידי שכבת י' ב"עמקים תבור" ערב טוב !!!

טקס קבלת תעודות הזהות מסמל את הפיכתכם לאזרחים בוגרים השותפים לעשייה ולהובלת המדינה. אני יודע שבשנים האחרונות מקובל לראות את כל מה ששלילי ולא טוב בחברה הישראלית: את חוסר הסובלנות, את הפערים הכלכליים ההולכים ומתרחבים ואת היעדרה של תחושת הסולידריות. נכון, אלו הן הבעיות המרכזיות שהחברה הישראלית צריכה להתמודד אתן, אבל ברשותכם אני רוצה היום להפנות את הזרקור למה שיש ולא למה שאין: ב- קצת יותר מ 65 שנים הפכה מדינת ישראל לאחת המדינות המתקדמות ביותר בעולם מבחינה כלכלית וטכנולוגית, מדינה המגינה על עצמה ועל אזרחיה מפני איזמים צבאיים ובעיקר למדינה שלמרות כל הקשיים והמשברים מקיימת בתוכה דמוקרטיה אמיתית. דמוקרטיה חיה ותוססת שפעם אחר פעם מצליחה להתמודד עם האתגרים הרבים שהמציאות מזמנת לה. אנו הצוות החינוכי של "עמקים תבור" רוצים להעביר לכם היום שלושה מסרים עיקריים ומשוכנעים שכאזרחי המדינה תשכילו לממש אותם בהצלחה.

המסר הראשון: היו אזרחים מעורבים. מדינת ישראל היא המדינה של כולנו ולנו ואין ארץ אחרת. על כל אחד ואחת מאתנו מוטלת המשימה היום יומית לעשות אותה למקום טוב יותר, עבור כולנו. אל תגידו "זה לא בשבילי" אל תגידו "ממילא לא שומעים אותי" ואל תגידו "אין שום סיכוי שאצליח לשנות". המציאות מוכיחה שמי שנלחם על דעותיו ועל דרכו מצליח ויצליח לשנות.

המסר השני: היו רגישים לחוסר צדק חברתי. בכל מקום שבו אתם מזהים חוסר צדק חברתי, היו אתם אלו שעושים מעשה כדי לשנות את המצב. אל תסכימו לכך שבישראל של שנת 2014 יופלו אנשים בגלל מוצאם, דתם, צבע עורם, נטייתם המינית, או כל סיבה אחרת. קבלו את כולם כשווים בין שווים.

המסר השלישי: עזרו לחלשים יותר בחברה. הפכו את הנתניה והעזרה לחלשים בחברה למעשה וזמיומי בו אתם נותנים ומסייעים לזקוקים לכך ביותר, מתוך תחושה של מחויבות אנושית בסיסית. דוגמה מופלאה ומרגשת לנתניה הוא הפרויקט בו החלה השנה שכבת י"א ב"עמקים תבור" כאשר תלמידי השכבה מאמצים ניצולי שואה ומתעדים את סיפורם האישי. אנו משוכנעים שככל שיהיו בחברה שלנו יותר אנשים היודעים לתת מעצמם, החברה הישראלית תהפוך בסופו של דבר למקום טוב יותר צודק יותר ומוסרי יותר. אנו מאמינים בכם.

בסיום דבריי ברצוני להודות לצוות החינוכי: למנהלת הפרדגוגית אורית סוקר, העושה ימים כלילות למען הצלחת בית הספר, לצוות החינוכי: הילה מנהלת החטיבה, אורי רכז השכבה, המחנכים: טניה, עופר, שיר, מיכל, ואורית שלו וכמובן לניצן היועצת.

בהצלחה !!!